με διορισμούς μόνον για τις δημόσιες κτηνιατρικές υπηρεσίες και τα κτηνιατρικά εργαστήρια 
που του ανήκουν οργανικά. 

Σχετικά με τις κενές θέσεις κτηνιάτρων στις δημόσιες κτηνιατρικές υπηρεσίες και την κάλυψή 
τους με διορισμούς, σημειώνεται ότι στο ΥΠΑΑΤ οι καλυμμένες θέσεις κτηνιάτρων είναι εκατόν 
εξήντα έξι (166), ενώ οι κενές, που δεν είναι ήδη δεσμευμένες για προσλήψεις, κατά τον 
παρόντα χρόνο, ανέρχονται σε πέντε (5). Οι διαδικασίες για να εγκριθεί η κάλυψη των θέσεων 
αυτών με διορισμούς, καθώς και όσων ακόμη θέσεων τυχόν κενωθούν, δύνανται να εκκινήσουν